
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

Об определении границ части территории населенного пункта 
и назначении схода граждан в селе Новые Зятцы муниципального

образования «Муниципальный округ Игринский район 
Удмуртской Республики», по вопросу введения и использования 

средств самообложении граждан

 В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей  7.11.1  Закона  Удмуртской  Республики  от  13.07.2005  года  №  42-РЗ  «О  местном
самоуправлении  в  Удмуртской  Республике»,  Положением  о  самообложении  граждан
муниципального образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики»,  утвержденным  решением  Совета  депутатов  муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» от 28 марта 2023 года №
17-8,  на  основании  обращения  инициативной  группы  жителей  в  селе  Новые  Зятцы,  Совет
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской
Республики»  р е ш а е т:

1.  Определить  границы  части  территории  села  Новые  Зятцы для  назначения  схода
граждан  по  вопросу  введения  и  использования  средств  самообложения  граждан  -  ул.
Строителей с дома № 1 по дом № 27 села Новые Зятцы.

Данная часть территории является целостной,  неразрывной и не выходит за границы
населенного пункта.

2. Назначить на 29 марта 2023 года в 12 часов 00 минут сход граждан. 
3.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Администрации

муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков

п. Игра
«28» марта 2023г.



№ 18-9


